De acuerdo con el estudio de mercado, el presupuesto total asignado para este proyecto es de CIENTO 

SETENTA Y NUEVE MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS SESENTA 
Y OCHO DE PESOS ($169.773.468) M/Cte. IVA Incluido, distribuidos de la siguiente manera: 

CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y TRES MIL 
CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS ($159.773.468) M/Cte. IVA Incluido, para la 

prestación del servicio de vigilancia y seguridad privada en las ubicaciones objeto del contrato y el alquiler 

mensual de los medios tecnológicos y DIEZ MILLONES DE PESOS ($10.000.000) M/Cte. IVA 
Incluido, para la prestación de los servicios adicionales de vigilancia y seguridad privada que Canal Capital